
INFORMAÇÕES DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINAL - 318/2024/2024

CREDOR CPF/CNPJ VALOR CONTRATADO DATA DA PUBLICAÇÃO VIGÊNCIA

RAF COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

19.073.765/0001-80 15.652,00 15/05/2024
15/05/2024
15/07/2024

SECRETARIA

AUTARQUIA DE TRÂNSITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ
OBJETO

CONSTITUI OBJETO DESTA DISPENSA DE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SER UTILIZADO NO
PASSEIO CICLÍSTICO EM ALUSÃO AO MAIO AMARELO, ATRAVÉS DA AUTARQUIA DE TRÂNSITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ - ATMI

FISCAIS DO CONTRATO

NOME

ROMERO MATHEUS MACEDO REBOUCAS

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DATA MODALIDADE NÚMERO EXERCÍCIO

07/05/2024 DISPENSA 2024.05.02.01 2024

Image not found or type unknown

Prefeitura Municipal de Icapuí
Av. 22 de Janeiro, 5183 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

CNPJ: 10.393.593/0001-57 - Tel: (88) 3432-1337 - Site: www.icapui.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Icapuí

https://icapui.ce.gov.br/contratos.php?id=1768

Emitido: 09/09/2025 15:32:53

Image not found or type unknown


